



Arvad Holding ApS

Solvangs Alle 18, 7800 Skive

CVR-nr. 30 61 64 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Michael Arvad Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvad Holding ApS Solvangs Alle 18 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 61 64 99
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Arvad Overgaard
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Østjydsk Bank
Associeret virksomhed	Nordsign A/S, Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.482 kr. mod -5.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.954 kr. mod 611.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.482	-5.967
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	780.306	616.332
Andre finansielle indtægter	1.346	1.142
Øvrige finansielle omkostninger	-216	0
Resultat før skat	777.954	611.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	777.954	611.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.306	366.332
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	146.448	145.375
Disponeret i alt	777.954	611.507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.595.890</u>	<u>1.065.584</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.890</u>	<u>1.065.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.890</u>	<u>1.065.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	500.000	250.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>27.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>527.500</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.130</u>	<u>136.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>533.630</u>	<u>386.276</u>
	Aktiver i alt	<u>2.129.520</u>	<u>1.451.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.345.890	815.584
5 Overført resultat	552.431	405.982
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.124.521</u>	<u>1.446.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	-1	494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>5.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>5.494</u>
Passiver i alt	<u>2.129.520</u>	<u>1.451.860</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2015	815.584	449.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	768.950	636.158
Udbytte	-250.000	-250.000
Valutakursreguleringer af aktiver	11.356	-19.826
Opskrivninger 31. december 2015	1.345.890	815.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.595.890	1.065.584
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign A/S	Skive	25 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2015
		27.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	815.584	449.252
Resultatandel	530.306	366.332
	1.345.890	815.584

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	405.983	260.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.448</u>	<u>145.375</u>
	<u>552.431</u>	<u>405.982</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet aktier i Nordsign A/S til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		